
Г осударственная регистрация 
Иркутского института муниципальной 
правовой информации
им. М.М. Сперанского, 
от «'А А  202^т.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Иркутск
О внесении изменения в Методику проведения конкурса 

на замещение вакантной должности государственной гражданской 
службы Иркутской области в министерстве спорта Иркутской области, 

утвержденной приказом министерства спорта 
Иркутской области от 28 июня 2018 года № 49-мпр

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации 
от 10 октября 2024 г. № 870 «О некоторых вопросах представления сведений 
при поступлении на государственную службу Российской Федерации и 
муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации», 
Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 г. № 112 
«О конкурсе на замещение вакантной должности государственной 
гражданской службы Российской Федерации», Положением о министерстве 
спорта Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства 
Иркутской области от 16 марта 2016 года № 130-пп, руководствуясь 
статьей 21 Устава Иркутской области,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в Методику проведения конкурса на замещение вакантной 
должности государственной гражданской службы Иркутской области в 
министерстве спорта Иркутской области, утвержденной приказом 
министерства спорта Иркутской области от 28 июня 2018 года № 49-мпр 
следующее изменение:

в подпункте 5 пункта 4 слова «достоверности сведений» заменить 
словами «достоверности и полноты сведений».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru) после его государственной регистрации.

Министр спорта 
Иркутской области

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

